



## NS naujienų biuletenis

NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1040

19.02.2023 (134)

# Enciklopedija - Michael Kühnen

## 32 - MOTERŲ JUDEJIMAS

Kadangi nacionalsocialistų partija (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija) yra organizuota kaip vyrų susivienijimas, o nacionalsocializmas kaip pasaulėžiūra kreipiasi į visus tautos bendražygius - tiek vyrus, tiek moteris - siekdamas pripildyti juos politinės valios dėl rūšies išsaugojimo ir vystymosi, nacionalsocialistėms moterims būtina susiburti į savarankišką nacionalsocialistinį moterų judėjimą.

Ši dviguba nacionalsocializmo organizacija - vyrų asociacija ir moterų judėjimas - atitinka skirtingą biologinę lyčių prigimtį ir nacionalsocialistų principą, kad kiekvienas pagal savo prigimtį, polinkius, gebėjimus ir polinkius turi kuo geriau atlikti savo užduotį Volksgemeinschaft.

Nacionalsocialistinis moterų judėjimas yra autonomiškas: **moterys vadovauja moterims.**

Organizacinis darbas atitinka moters prigimtį ir etiką, todėl moterys gali užimti deramą vietą nacionalinėje bendruomenėje. Kartu moterų judėjimas yra nacionalsocialistinio judėjimo dalis, jo vadovė yra lygiateisė partijos vadovybės narė, o bendra politinės kovos linija vienodai taikoma ir partijai, ir moterų judėjimui. Nacionalsocialistinis moterų judėjimas laimi pirmiausia nacionalsocialistes, o galiausiai visas nacionalinę bendruomenę sudarančias moteris už gyvenimą pagal prigimtį ir nacionalsocialistinę vertybinio idealizmo etiką moteriškuoju pavidalu kaip motinystės principą.

Vokietijoje istorinio nacionalsocializmo laikais iš pradžių Nacionalsocialistų moterų ordinas, vėliau Nacionalsocialistų moterų draugija suformavo nacionalsocialistinį moterų judėjimą, kuris savo laiku buvo didžiausias, galingiausias ir sėkmingiausias moterų judėjimas pasaulyje.

Naujosios kartos nacionalsocializme nuo 1984-1994 m. pradžios JdF Vokietijos moterų frontas sudaro nacionalsocialistinį moterų judėjimą. DŽF yra Naujojo



fronto bendrijų organizacijos (Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front) fronto organizacija.

### 33 - LAISVĖ

Nacionalsocializmas save laiko laisvės judėjimu, todėl siekia išlaisvinti arijų žmonių (žr. arijų) per revoliuciją, kurios tikslas - sukurti Naująją tvarką.

Išsilaisvinimas tampa politiškai įmanomas tik per:

organizacijos, kaip politinės valios reiškėjos ir neginčijamos lyderės kovoje už laisvę (žr. Führerprinzip). Tai garantuoja nacionalsocialistų partija (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija) ir jos vadovų korpusas;

savo vergiškumo suvokimas tarp masių. Tai yra partijos liaudies švietimo ir propagandos užduotis; ir

pažadinti tikėjimą išsilaisvinimo galimybe ir įgyvendinamumu. Tam reikia aiškios kovos dėl valdžios strategijos ir taktikos.

Dabartinėje Vokietijoje Naujojo fronto minties bendrija sukūrė visas tris sąlygas, atveriančias galimybę ilgalaikiam Vokietijos žmonių ir jų bendražygių išlaisvinimui.

Tačiau laisvė yra viena iš labiausiai klaidingai vartojamų sąvokų intelektualinėje ir politinėje kovoje už ateitį.

Kitaip nei vakarietiško tipo demokratija, kuri su savo klaidinga individualizmo doktrina skelbia neteisingai suprastą laisvės sampratą ir taip skatina dekadansą, nacionalsocializmas laisvę pirmiausia supranta kaip tautos laisvę, kuri yra būtina tautos rūšies išsaugojimo ir vystymosi sąlyga. Ši laisvė yra ne tik atskiro piliečio teisė, bet ir pareiga.

Ši tautos laisvė yra būtina jos nepriklausomybės ir suvereniteto sąlyga. Ji apima:

nacionalinės ekonomikos laisvę (taip pat žr. autarkija ir vergija palūkanoms).

tautų jurisprudencijos laisvę:

žmonių gynybos laisvę; ir

völkisch kultūros laisvę (taip pat žr. Kultūrinė revoliucija).

Šių keturių laisvių įgyvendinimas sukuria laisvą tautą. Tačiau tik laisvoje tautoje gali būti laisvi žmonės. Pavergtoje tautoje laisvės nėra - tik žmonės grandinėse, net jei jos ir auksinės, bet tautai mirtinos materializmo grandinės, kaip liberaliojo kapitalizmo užvaldytose Vokietijos dalyse. Čia gyvenantys liaudies bičiuliai

daugiausia pasidavė amerikonizmui ir iš tiesų yra visiškai nelaisvi: vartojimo robotai, kurie jaučiasi laisvi tik todėl, kad, anestezuoti gerovės ir dekadanso, niekada neturėjo kitokios minties.

Vakarų demokratija yra valstybinė materializmo forma. Todėl laisvė ir demokratija yra nesuderinamos viena su kita tiek tautų bendruomenės lygmeniu - nes demokratija negali nei išsaugoti, nei ilgainiui atkurti tikrosios tautos laisvės - tiek individo lygmeniu, nes laisvę supranta tik kaip visų žemų instinktų veikimą, vartojimo galimybių įvairovę ir visų vertybių bei gyvenimo prasmės klausimų sprendimą (taip pat žr. vertybinį reliatyvizmą).

Priešingai, tikroji tautinio bendražygio laisvė yra ne "laisvė nuo", bet "laisvė už". Todėl nacionalsocializmas suteikia arijų žmogui laisvę ir socialines galimybes išvystyti visus savo polinkius ir gebėjimus, taigi subręsti kaip asmenybei ir, vadovaujantis vertybinio idealizmo etika, rasti ir užimti savo vietą Volksgemeinschaft. Nacionalsocialistinis liaudies bendražygis šiomis laisvėmis naudojasi dirbdamas tautinei bendruomenei (žr. taip pat darbininkų sąjūdis), skatindamas jos išsaugojimą ir plėtrą, siekdamas aukštesnių vertybių ir taip pripildydamas savo gyvenimą prasmės ir vertės.

## 34 - MASONERIJA

Masonerija, kaip Apšvietos revoliucijos galios ir politikos įrankis, organizuojasi kaip slapta draugija ir sudaro vyrų asociaciją, dominuojančią pasaulinėje liberaliojo kapitalizmo sistemoje. Taigi ji yra lemiamas valdančiojo minusinio pasaulio galios veiksnys ir svarbus ideologinis bei politinis nacionalsocializmo priešas.

Masonai sistemingai užima vadovaujančius postus vyriausybėje, versle, kultūroje ir žiniasklaidoje, formuoja Vakarų pasaulio dvasinę atmosferą ir kontroliuoja pasaulines galios ir įtakos priemones.

Masonerija skirstoma į tris paprastus laipsnius, kuriems priklauso masė masonų, kurie yra neišmanėliai ir piktnaudžiaujantys savo slaptųjų vyresniųjų įrankiais, o visos Ordino žinios ir galia sutelkta aukštesniuose laipsniuose.

Masonų tikslas - viešpatavimas pasaulyje, t. y. liberalioji kapitalistinė pasaulio tvarka su masonais visuose svarbiausiuose postuose. Dabartinė jos galios priemonė politiniu požiūriu visų pirma yra JAV imperializmas ir kultūrinis amerikonizmas.

Taigi masonerijos tikslai ir metodai daugelyje sričių sutampa su sionizmo siekimu dominuoti pasaulyje, kurio galutinis tikslas masonerijai yra tik tarpinis etapas iki vienintelio judaizmo, kaip "išrinktosios tautos", dominavimo.

Taigi istorinės raidos eigoje masonerija, kuri iš pradžių vis dar atsisakydavo priimti žydus, vis labiau patekdavo į sionizmo įtaką ir šiandien praktiškai sudaro vidurinę vadovavimo sionistinei valdžiai lygį. Svarbiausias vaidmuo tenka Bnai-Brith ložei Niujorke, į kurią priimami tik žydai ir kuri yra pasaulinės masonerijos lyderių centras.

Garsioji masonerijos "paslaptis" yra ta, kad ji siekia savo pačios žlugimo, nes, įgyvendinus sionistų pasaulinį viešpatavimą su savo dogmatizmu apie visų žmonių lygybę, ji turės užleisti vietą prievartiniam "išrinktosios tautos" valdymui.

Masonerija, kuri dar 1709 m. Prancūzijos revoliuciją ir visas panašias buržuazines revoliucijas organizavo savo galia ir veržlumu, jau 1917 m. Rusijos Vasario revoliuciją padarė įmanomą sionizmo vardu ir taip paruošė dirvą marksizmui galios politikos požiūriu.

Tačiau masonerijos pagalba marksizmui šiandien nebėra pasaulinis pavyzdys, nes masonerija iš esmės išsivadavo iš sionistų kontrolės, todėl prarado savo patrauklumą kaip sionizmo įrankis.

Tiesioginė kova su masonerija yra labai sudėtinga dėl jos slaptos draugijos pobūdžio. Nacionalsocializmas masoneriją įveikia politiškai, kovodamas prieš jos ideologiją ir politines priemones, o organizaciniu požiūriu - ją uždrausdamas.

# Pramogos su svastika

**Nacionalsocialistinis aktyvumas turi ir šviesių akimirku! Štai ištrauka iš Gerhardo Laucko knygelės "Linksmybės po svastika".**

## 21.

Prieš daug (per daug prakeiktai daug) laiko 1940 m. už karą išplautos smegenys mane vadino "*naciu!*". Nebuvo lengva pasipriešinti kvailybės bangai. Tada 1942 m. įstojau į laivyno CB kaip kvailas pasirinkimas prieš šaukimo dokumentus, dėl kurių galėjau tapti pakelelės asilu. Pasiūstas į Gvadalkanalą, praradau ranką, akį ir didžiąją dalį regėjimo kita akimi. Vienintelis nuolatinis dalykas, kurį parsivežiau iš karo, buvo deginantis noras (taip ir neįgyvendintas) pasišlapinti ant FDR kapo.

Po daugelio likimo vingių 1970 m. tapau biurokratu (Teksaso įdarbinimo komisijos darbuotoju). Žiūrėdamas į darbo vietą, kurioje buvo siūlomas fantastiškas atlyginimas ir privilegijos, užrašiau ant lapo: "Tik juodaodžiai arba meksikiečiai!"

Moteris biure apsilvilo peruką. "Jūs negalite to daryti, nes tai neteisėta!" Mano atsakymas, kad tai tiesa, nepadėjo. Įsakymas buvo perrašytas iš naujo. Taigi, kol jis liko ant mano stalo, rizikavau tuo puikiu darbu, sakydamas baltiesiems pretendentams: "Dieve, negaliu jums pasiūlyti nieko, išskyrus minimalų atlyginimą, nes esate netinkamos spalvos". Tada jiems jį parodžiau. Du kartus vyrai sproginėjo: "Jei žinočiau, kaip su jais susisiekti, įstočiau į nacius arba KKK!" Pasakiau jiems, ar jie nuoširdūs, ir tada pakišau jiems du adresus, kuriuos laikiau po ranka, kartu kiekvienam pasakydamas, kad jei jie sakys, jog gavo juos iš manęs, aš tai tik paneigsiu. Tolesnių veiksmų niekada nesiėmiau.

Vienas liberalas iš biuro nusiuntė anoniminį laišką srities vadovui su laiško redaktoriui iš Dalaso kopija ir siūlymu, kad mano pažiūrų žmogus neturėtų būti valstybės tarnautojas. Jis supyko, bet neturėjo pagrindo atleisti iš darbo. Be to, priklausiau visoms trimis pagrindinėms veteranų organizacijoms, o jis žinojo, kad atleidus neįgalų veteraną kiltų problemų. Aš šokiravau biuro kolektyvą, sakydamas, kad biure yra bailus nugaros dūrėjas. Kodėl? Todėl, kad laiške buvo nurodytas mano namų adresas - ne vieta, kur apsistočiau tame miestelyje, - tad kodėl ši pavardė, išskyrus tai, kad jie žinojo? Tada jis buvo išsiūstas ne į valstijos centrinę būstinę, o srities prižiūrėtojai, ir tik nedaugelis už biuro ribų žinojo, kur eina vadovavimo grandinė. Nuo tada jie taip velniškai manęs bijojo, kad elgėsi lyg vaikščiodami ant kiaušinių. Be to, dauguma jų tapo gerais draugais. Po ketverių su puse metų aš visai su puikiu įrašu ir rekomendacijomis, kad galėčiau būti vėl įdarbintas, jei kada nors persigalvočiau.

Taigi grįžau į ūkį ir parašiau tiek daug laiškų redaktoriui, kad vienas Dalaso žydas parašė man laišką kaip PLO propagandos agentui mano gimtajame mieste.

Galite lažintis, kad paštininkas žinojo, kam jį pristatyti.

Tuomet man pradėjo rašyti viena "miela krikščionė", kuri buvo pasiryžusi "išgelbėti mane nuo antisemitizmo nuodėmės". Tačiau viename laiške išreiškiau nuomonę, kad purvinas, klastingas, ištvirkęs senasis FDR buvo didžiausias niekšas, kada nors išvengęs katorgininko kilpos. Kai ji mane informavo, kad nuodėmė kalbėti blogai apie mirusiuosius, kurie nebegali apsiginti, pasakiau jai, kad to niekada nemačiau Biblijoje. Todėl paprašiau, kad ji atsiųstų man knygą, skyrių ir eilutę, bet ši informacija mane nudžiugino dvigubai, nes joje atradau žmogų, kuris *niekada* nieko blogo nepasakytų apie vargšą seną Adolfą Hitlerį, kuris, būdamas miręs, taip pat nebegalėjo apginti savo vardo. Staigmena! Ji man daugiau niekada nerašė. Matyt, laikė mane pakankamai "išgelbėtu" ir leido laiką su kitais vargšais nusidėjėliais.

  
**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENKAMPFGRUPPE  
November 1938      Ausgabe 1973      26. April 2017 22.06

**Der Kampf geht weiter !**

*Siebing Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Weltgeschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!*

*Marxismus, Kommunismus, Verfassung, Verfassung und Verfassung haben nicht amgehört, das Kino der gesamten Welt umarmt hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entdecken.*

*Alle Nationalsozialisten sind wackere, aufrechter, Völker- und Kameraden, und es ist ein Schicksal an Schicksal an Kampf um die Erhaltung unserer wahren Völker.*

*Die Bewegung ist eine, nicht zu werden, aber die Größe des hochgeliebten Führers ist kein auch viel größer als in die Vergangenheit.*

*Die unerwünschten Gegenstände sind, das Völkerverständnis - gegen alle wahren Völker (1) - zu begreifen, keine Mittel sind Ermordung, Überforderung und Rassenmord.*

*Ob "Hitler" oder "Hitler", die in "Waldung" oder in "Brennende", die mit "Propaganda" handeln oder auf einem Schicksal sind, aber jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!*

Hitl Hitler!  
Gottfried Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

  
**NS naujieņu biuletenis**  
**www.nsdapao.org**  
#1005      19.06.2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Prickinė ataskaita**  
**Interviu su Molly**

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

**Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.**

Molly: Daugiasiausia dėmesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" (www.mourningthefacient.com/truth.htm). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie visus dalykus, o rasti dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jaučiam tarsi archeologas, atkasinantis palaidotą praeitį. Praeiti, kurios Jė nemoretų sukelti į dienos šviesą. U2 informacijos ir nuotraukų atspindį vis galime paduoti internetui. Metams bagant iš praeities žemes kumpelį į paviršių iškilio šim retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the  
**NEW ORDER**

Number 178 (197)      Founded 1978      April 26, 2017 (133)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hitl Hitler!  
Gottfried Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje  
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

**Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų**

**Šimtai knygų daugeliu kalbų**

**Šimtai svetainių daugeliu kalbų**

SS Defender  
against Bolshevism  
by Reichführer SS Reichsleiter Himmler

FOR DANEMARK!  
MOD BOLSCHEVISMEN!

Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Altkamer Führer Book

The Poisonous  
Mushroom

Translated from the Third Reich Original  
Der Giftpilz

Reichsleiter Heßmann

Hitler  
in Italy

HITLER  
in ITALIEN

English / German    Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9  
Wife and Family

Theodor Fritsch

The Sins of  
High Finance

Luftwaffe War Art  
Die Luftwaffe im Bild

English - German / Deutsch - English

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**

**www.third-reich-books.com**



# NSDAP/AO

## Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to  
find out how  
YOU can help!